2024年６月24日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証スタンダード市場)

  問合せ先 取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長

宇留野  真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

子会社の取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社の取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社マネーパートナーズの取締役の異動（2024年６月20日付）

(1) 新任取締役

白水 克紀

 新任取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

白水 克紀

(1961年６月19日生)

1984年４月 日本ディジタル・イクイップメント株式会社入社

1992年４月 日本リースオート株式会社入社

1994年６月 日本リース情報システム株式会社転籍

1998年４月 ＧＥフリートサービス株式会社入社

2000年２月 日本ＧＭＡＣコマーシャル・モーゲージ株式会社入社

2006年２月 当社入社ＩＴ統括部長

2006年２月 当社執行役員ＩＴ統括部長

2006年９月 株式会社マネーパートナーズソリューションズ取締役

2006年11月 当社執行役員ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長

2008年３月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長

2008年４月 当社取締役ＣＩＯ

2008年５月 マネーパートナーズ分割準備株式会社（現株式会社マネー

パートナーズ）取締役

2008年10月 当社取締役ＣＩＯ兼ＩＴ管理部長（現任）

2008年10月 株式会社マネーパートナーズ取締役ＣＩＯ

2011年６月 同社取締役ＣＩＯ兼ＣＯＯ

2013年６月 同社取締役

2013年７月 同社取締役海外金融法人営業部長

2014年７月 同社常務取締役ディーリング本部長兼海外金融法人営業部

長

2015年７月 同社常務取締役

2019年７月 コイネージ株式会社取締役ＣＩＯ

2021年10月 株式会社マネーパートナーズソリューションズ代表取締役

社長

2024年６月 株式会社マネーパートナーズ取締役ＣＩＯ（現任）

(2) 退任取締役

  李 鍾官

(3) 異動後の役員体制（2024年６月20日付）

代表取締役社長 福島 秀治

取締役  梶川 理恵

取締役  宇留野 真澄

取締役  佐藤 直広

取締役  富田 政志

取締役(新任) 白水 克紀

取締役  上山 文利

常勤監査役  百瀬 茂

監査役  川東 憲治

監査役  松本 英昭

２．株式会社マネーパートナーズソリューションズの取締役の異動（2024年６月20日付）

(1) 新任取締役

香山 王城

 新任取締役の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

香山 王城

(1978年８月24日生)

1999年４月 コスミックビジネス株式会社入社

2007年７月 株式会社スリーエイ・システム入社

2015年２月 アクセンチュア株式会社入社

2016年10月 フューチャー株式会社入社

2019年２月 シンプレクス株式会社入社

2022年７月 株式会社Dirbato入社

2023年８月 株式会社マネーパートナーズソリューションズ入社

(2) 退任取締役

白水 克紀

(3) 異動後の役員体制（2024年６月20日付）

代表取締役社長 小西 啓太

取締役(新任) 香山 王城

取締役  浦島 伸一郎

監査役  権代 徹也

以 上